
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 87. schůze Rady města Kolína

konaná dne 09.01.2017

2856/87/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 87. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: Výzva k odstranění nečinnost i,  Rezignace na funkci  v orgánech SMSK

4.
Informativní  zpráva o vybudování  depoz itu pro kastrované kočky a umisťovacího 
zařízení pro kočky a koťata
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na uzavření  smlouvy o spolupráci  na rozvoj i  a dalš ím užívání  
systému ,,Smart park ing ci ty"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na sociá ln í byt na dobu urči tou 3 měsíců s 
možnost í  prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální  a zdravotní s lužby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání  or ig inálních 
tonerů MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

10.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání  kancelářských 
potřeb pro MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

11.
Návrh na schválení  předpisu záloh
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 1 z 33



12. Návrh na schválení  cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

13.
Návrh na schválení  f inančních prostředků na spoluf inancování  akce "Zavedení 
informačních systémů pro z lepšení  or ientace ve městě Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na schválení  výsledku zadávacího ř ízení  na podl imitn í veřejnou zakázku 
na stavební práce:"Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem "Zpracování dig i tá lního povodňového plánu pro město Kol ín a území 
ORP Kol ín".
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i nadl imitní veřejné zakázky s 
názvem "Vybudování  varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi 
pro ORP a město Kol ín".
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.

Návrh na schválení  dodatku č.  15 ke smlouvě o přenechání  movitého majetku 
pro účely podnikatelské činnost i mez i městem Kol ínem a společnost í  MTH Kol ín 
spol . s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu ze dne 15.12.2015 
"Legerova 224"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  113, u l.  Husova, Kol ín I,  o celkové výměře 186 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dí lo zakázky "Rekonstrukce kanal izační  stoky CH a CHI v 
ul .  Sadová a ul .  U Hř iště - projektová dokumentace"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.

Návrh na zrušení  usnesení č.  2820/86/RM/2016 a na udělení  výj imky ze 
směrnice č.  16/2015 a oslovení  f irmy VODOS s.r .o. ,  IČ 47538457, na zpracování 
projektové dokumentace včetně inženýrské činnost i
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Návrh na směnu pozemků se Státním pozemkovým úřadem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.
Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo č.  1395/2016 na akc i "Revital izace Pražské 
ul ice v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 2 z 33



26. Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a př ímé os lovení dodavatelů 
na zpracování  regulačního plánu městské památkové rezervace Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace na opravu fasády kostela sv.  Jana Křt i te le
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace na redukci  zeleně na starém židovském 
hřbi tově
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace na obnovu kostela sv. Bartoloměje
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace na renovaci  fasády kostela a fary sboru 
mistra Jana Husa
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace na opravu fary a Husova domu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.
Návrh na uzavření  smlouvy o zř ízení  věcného břemene č.  1363/2016 s Povodím 
Labe, státní  podnik,  V íta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ 70890005
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.
Žádost o pronájem pozemku parc. č.  390/19 v katastrá lním území a obci Kol ín 
ve vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.
Informativní  zpráva o ukončení  smlouvy o organizování  trhů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Kmochova 943 -  nasvícení budovy - " v souladu s ust.  §12 odst. 3 a § 18 
odst.  5 zákona č.  134/2016 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.
Návrh na př iznání  př íp latku za vedení a udělení  special izačního př íp latku PhDr. 
Mgr. Ivě Lokajové, ředi te lce ZŠ Kol ín V.,  Mnichovická 62
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.
Návrh na schválení  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39.
Návrh na schválení  vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

40.
Návrh na schválení  poskytnutí dotací  v částce do 50.000 Kč z rozpočtu města 
Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

41.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 3 z 33



42. Návrh na schválení  poskytnutí dotací  sportovním klubům z rozpočtu města 
Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

43.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

44.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

45.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelč ického a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

46.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

47.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

48.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

49.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kol ín-Sendraž ice a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

50.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

51.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

52.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Vel ikého a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

53.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská a na schválení 
závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

54.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

55.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

56.

Stránka 4 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

57.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Kol ín a na schválení  
závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

58.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

59.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

60.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa k in a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

61.
Návrh na schválení  rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům a 
na schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

62.
Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města schvál it  provozní  dotaci  ve 
výši  5 963 000 Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

63.
Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města schvál it  invest ičn í dotac i  ve 
výši  13 799 600,60 Kč pro Správu městských sportov išť Kol ín,  a.s .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

64.
Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města nevyhovět žádost i  o udělení  
výj imky z Obecně závazné vyhlášky č. 9/2015
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

65.
Návrh na schválení  rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

66. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2857/87/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

b) Opa elektro, Politických vězňů 30, Kolín.

Stránka 5 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

e) Lékárna Helios s.r.o., Smetanova 764, Kolín.
f) Sater- projekt s.r.o., Plynárenská 671, Kolín.
g) ČSOB a.s., Karlovo náměstí 71, Kolín.
h) Česká spořitelna a.s., Husova u čp. 50, Kolín.
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

i) TPCA a.s., Kmochova u čp. 202, Kolín.
j) Hypoteční banka, Kmochova u čp. 202, Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 02.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2858/87/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o spolupráci na rozvoji a dalším užívání 
systému ,,Smart parking city"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci na rozvoji a dalším užívání systému ,,Smart parking city" , jejímž
prostřednictvím bude realizován zkušební provoz chytrého parkování v části ulice Sokolská.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření smlouvy.

Termín: 30.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2859/87/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na sociální byt na dobu určitou 3 měsíců s 
možností prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální byt č. 15, 2. patro, v domě na adrese: Zengrova 356, Kolín IV, s 
Ž░░░░ K░░░░ ░ , na dobu určitou 3 měsíců s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.OSVZ vydat pokyn k OSBN o uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými nájemci.

Stránka 6 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. CLEVER Soft, s.r.o., IČ 26482151, Praha 4, Mikuleckého 1314
2. ASYS  IJD, spol. s r.o., IČ 43090524, Kolín IV, Heverova 249
3. AutoCont CZ a.s., IČ 47676795, Kolín, Politických vězňů 559
4. Zdeněk Konopiský, IČ 41429222, Suchdol u Kutné Hory 225
5. X-DOCUMENT HOUSE PRAGUE, s.r.o., IČ 27082385, Praha 3, U Nákladového nádraží 3146/6
6. PENDA, s.r.o., IČ 27542114, Jičín, U Javůrkovy louky 568
7. Radek Žatečka, IČ 71408355, Kolín, Dělnická 785

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2860/87/RM/2017 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Městských sociálních a zdravotních služeb, sídlo: Zastávkou 
64, 280 02 Kolín 2, IČ:00873667, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1, že závaznými ukazateli rozpočtu  
jsou položky označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017.

Termín: 23.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2861/87/RM/2017 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání originálních 
tonerů MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín":

II. 

Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 12.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2862/87/RM/2017 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání kancelářských 
potřeb pro MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání kancelářských potřeb pro MěÚ Kolín": 

Stránka 7 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. SOVA OFFICE, spol. s r.o., IČ 04130367, Kutná Hora, Pod Tratí 105
2.  Ladislav LACINA, IČ 44680023, Kouřim, Komenského 265
3. SMERO, spol. s r.o., IČ 25527886, pobočka Kutná Hora, Ortenova 63
4. PAPERA, s.r.o., IČ 25945653, Svitavy, Hálkova 13
5. POPROKAN, s.r.o., IČ 64051218, Louny, Václava Majera 2669
6. BÜROPROFI, s.r.o., IČ 62502034, České Budějovice, Hlinská 456/2
7. ZÁŠKODA VELKOOBCHOD, spol. s r.o., IČ 27669726, Jihlava, Kpt. Jaroše 3722/40
8. Karel KUMSTÁT, IČ 14759977, Kolín, Kmochova 78

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 12.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2863/87/RM/2017 Návrh na schválení předpisu záloh

I. Rada města schvaluje
uzavření předpisu záloh na dodávky tepelné energie ev. č. 13/2017 s ENERGIE AG Městské tepelné 
hospodářství, spol. s r.o., 62957872, Kolín, Klenovecká 597 na dodávky do budovy stavebního úřadu, 
Zámecká 160 a pivovaru, Sokolská 545

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis předpisu záloh 

Termín: 20.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2864/87/RM/2017 Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie

I. Rada města schvaluje
uzavření cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie ev. č. 1398/2016  s Veolia 
Energie Kolín, s.r.o., IČ 45148091, Kolín, Tovární 21 na dodávky  do budovy radnice na Karlově náměstí 
78 a do budovy Městských jeslí, Štítného 975, Kolín  

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis cenového ujednání 

Termín: 20.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2865/87/RM/2017 Návrh na schválení finančních prostředků na spolufinancování akce "Zavedení 
informačních systémů pro zlepšení orientace ve městě Kolín"

I. Rada města schvaluje
zajištění finančních prostředků na spolufinancování akce "Zavedení informačních systémů pro zlepšení 
orientace ve městě Kolín"

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2866/87/RM/2017 Návrh na schválení finančních prostředků na spolufinancování akce "Zavedení 
informačních systémů pro zlepšení orientace ve městě Kolín"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zajištění finančních prostředků na spolufinancování akce "Zavedení informačních systémů pro 
zlepšení orientace ve městě Kolín".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh na schválení 
finančních prostředků na spolufinancování akce "Zavedení informačních systémů pro zlepšení 
orientace ve městě Kolín" ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 03.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2867/87/RM/2017 Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce:"Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
výběr nejvhodnější nabídky zadavatele na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek hodnotící 
komisí podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: "Výstavba dopravního terminálu Kolín" ze 
dne 13. 12. 2016 dle Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2868/87/RM/2017 Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce:"Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo na předmět plnění výše uvedené veřejné zakázky s uchazečem Strabag a.s., 
odštěpný závod Praha,  Na Bělidle 198/21, 280 02 Kolín, IČ 608 38 744 za cenu 48 895 152,26 Kč bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

Stránka 9 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit podpis smlouvy 
dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 24.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2869/87/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem "Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Kolín a území ORP Kolín".

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 00001//2017 se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., IČ: 47116901, 
Nábřeží 4, 150 56 Praha 5, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v souladu s § 27 a § 
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem 
"Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Kolín a území ORP Kolín", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu 
I. tohoto usnesení.

Termín: 17.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2870/87/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci nadlimitní veřejné zakázky s 
názvem "Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro ORP a 
město Kolín".

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 00010/2017 se společností COLSYS s.r.o., IČ: 14799634, Buštěhradská 109, 272 03 
Kladno, na realizaci nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem "Vybudování varovného a 
výstražného systému ochrany před povodněmi pro ORP a město Kolín", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu 
I. tohoto usnesení.

Termín: 17.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2871/87/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 15 ke smlouvě o přenechání movitého majetku 
pro účely podnikatelské činnosti mezi městem Kolínem a společností MTH Kolín spol. s.r.o.

Stránka 10 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 15  ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely podnikatelské činnosti ze dne 
01.01.1994 mezi mezi městem Kolínem  a společností Městské tepelné hospodářství Kolín spol. s.r.o., IČ 
62957872, Klenovecká 597, 280 02 Kolín II.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatku č. 15 ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely 
podnikatelské činnosti

Termín: 10.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2872/87/RM/2017 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu ze dne 15.12.2015 
"Legerova 224"

I. Rada města schvaluje
dohodu o ukončení smlouvy o nájmu ze dne 15.12.2015 mezi městem Kolín a společností Agro - spol., 
akciová společnost, na pozemek st. parc. č. 299/1, jehož součástí je budova č. p. 224 a parc. č. 72/4 - 
zahrada, vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální 
pracoviště Kolín LV č. 2744, ke dni 28.02.2017.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  uzavření dohody o ukončení 
smlouvy o nájmu  dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2873/87/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 2 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, Kolín I, s ░░░░ ░░ N░░░░ ░░  do 28.02.2018
2) č. 2 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s H░░░░ P░░░░ ░░  do 28.02.2018
3) č. 2 v domě č. p. 641, ul. Benešova, Kolín II, s M░░░ M░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2018
4) č. 18 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░░ ░ a J░░░ Č░░░░ ░░░ do 31.08.2017
5) č. 16 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s R░░░░ ░ a M░░░░ ░ K░░░░ ░░ i 
do 28.02.2018
6) č. 33 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s K░░░░ H░░░░  do 28.02.2018
7) č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s S░░░ Č░░░░ ░░░░ do 31.05.2017
8) č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ P░░░░ ░░░ do 31.05.2017
9) č. 4 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s L░░░░ ░ A░░░░  do 28.02.2018

Stránka 11 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

10) č. 20 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s R░░░░ ░ B░░░░ ░░░ do 28.02.2018
11) č. 5 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín IV, s J░░░ J░░░░ ░  do 28.02.2018
12) č. 15 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s T░░░░ K░░░░ ░  do 28.02.2018
13) č. 4 v domě č. p. 10001, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, s H░░░ K░░░░ ░  do 28.02.2018
14) č. 8 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s V░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ do 28.02.2018
15) č. 32 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ P░░░░ ░  do 28.02.2018
16) č. 15 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s P░░░ a N░░░░ D░░░░ ░░░░ ░

do 31.01.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2874/87/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 10 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░░ J░░░░ ░ do 31.01.2018
2. č. 24 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s R░░░░ Ž░░░░ ░░░ do 31.07.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2875/87/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, o celkové výměře 186 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 186 m2 v domě č. 

p.  113,  ul. Husova, Kolín I, za minimální roční nájemné ve výši 148.800 Kč/rok (800 Kč/m2/rok) bez 
úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Stránka 12 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 20.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2876/87/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Rekonstrukce kanalizační stoky CH a CHI v ul. Sadová a ul. U 
Hřiště - projektová dokumentace"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CH a CHI v 
ul. Sadová a ul. U Hřiště - projektová dokumentace" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1. AQUECON a.s.,
Československých legií 445/4, 415 01 Teplice-Trnovany,
IČ 14868202

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2877/87/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Rekonstrukce kanalizační stoky CH a CHI v ul. Sadová a ul. U 
Hřiště - projektová dokumentace"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo 1383/2016 s vítězným uchazečem AQUECON a.s., Československých legií 445/4, 
415 01 Teplice-Trnovany, IČ 14868202, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce 
kanalizační stoky CH a CHI v ul. Sadová a ul. U Hřiště - projektová dokumentace", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 27.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2878/87/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení č. 2820/86/RM/2016 a na udělení výjimky ze 
směrnice č. 16/2015 a oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, na zpracování projektové 
dokumentace včetně inženýrské činnosti

I. Rada města ruší
usnesení č. 2820/86/2016 na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s 
názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Třídvorská - zpracování projektové dokumentace"

Stránka 13 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2879/87/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení č. 2820/86/RM/2016 a na udělení výjimky ze 
směrnice č. 16/2015 a oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, na zpracování projektové 
dokumentace včetně inženýrské činnosti

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské 
činnosti firmě VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, v rámci akce s názvem 
"Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Třídvorská - zpracování projektové dokumentace"

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2880/87/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení č. 2820/86/RM/2016 a na udělení výjimky ze 
směrnice č. 16/2015 a oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, na zpracování projektové 
dokumentace včetně inženýrské činnosti

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, na zpracování projektové 
dokumentace včetně inženýrské činnosti k akci s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici 
Třídvorská - zpracování projektové dokumentace"

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle 
bodu III tohoto usnesení a uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace včetně 
inženýrské činnosti v rámci akce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Třídvorská - 
zpracování projektové dokumentace"

Termín: 06.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2881/87/RM/2017 Návrh na směnu pozemků se Státním pozemkovým úřadem

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit směnu  pozemku  parc. č. 1190, orná půda o výměře 12 865 m2 v kat. území Sendražice u 
Kolína, ve vlastnictví města Kolína, za pozemky parc. č. 1018/11, ostatní plocha, jiná plocha  o výměře 3 

191 m2, parc. č. 1018/6, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 095 m2  a parc. č. 1253/2 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 343 m2, vše v kat. území Ovčáry u Kolína, ve vlastnictví Státního 
pozemkového úřadu, IČ 01312774 se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha-Žižkov, v rámci 
naplnění závazků plynoucích z budoucí smlouvy směnné uzavřené dne 30.08.2002

II. Rada města ukládá

Stránka 14 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh Zastupitelstvu 
města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2882/87/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo č. 1395/2016 na akci "Revitalizace Pražské 
ulice v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 1395/2016 mezi městem Kolín a projektovou kanceláří Josef Hlavatý, 
Šmeralova 214/18, 170 00 Praha-Bubeneč, IČ 70127301, na akci "Revitalizace Pražské ulice v Kolíně", 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2883/87/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a přímé oslovení dodavatelů 
na zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kolín

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, na zadávání veřejné zakázky malého rozsahu zpracování regulačního plánu 
městské památkové rezervace Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2884/87/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a přímé oslovení dodavatelů 
na zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kolín

I. Rada města schvaluje
přímé oslovení dodavatelů o veřejnou zakázku malého rozsahu
1. Ing. arch. Dáša Tůmová, Šafránová 2215/7, 106 00 Praha 10-Záběhlice, IČ 16171926
2. Ing. arch. Pavel Krolák, Zázvorkova 1998/24, Praha 13-Stodůlky, IČ 66896274
3. Ing. arch. Jitka Mejsnarová, Krajníkova 113, 252 29 Dobřichovice, IČ 47002816
4. Ing. arch. Tadeáš Matoušek, Nad Šárkou 1695/23, 160 00 Praha 6-Dejvice, IČ 15938131
5. Pavel Hnilička Architekti, s.r.o., Cukrovarnická 739/46, 162 00 Praha 6-Střešovice, IČ 28490771
6. UNIT architekti s.r.o., Slezská 1454/117, 130 00 Praha 3-Vinohrady, IČ 63987309
7. D3A, spol. s r.o., Ke Džbánu 382/23, 161 00 Praha 6-Liboc, IČ 25722760

Stránka 15 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

8. rala s.r.o., Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 27218015

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zaslat výzvu více zájemcům o zakázku k podání nabídky

Termín: 19.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2885/87/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace na opravu fasády kostela sv. Jana Křtitele

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace Pravoslavné církevní obci v Kolíně, Rembrandtova 2188/10, 100 00 
Praha 10-Strašnice, IČ 69342750, na opravu fasády kostela sv. Jana Křtitele ve výši 48.000 Kč z 
programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit vrácení žádosti žadateli k doplnění podstatných náležitostí

Termín: 17.01.2017

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení žádosti z projednávání a její vrácení žadateli za účelem doplnění o účel dotace, 
rozpočet, požadovanou výši dotace a návrh spolufinancování ze strany žadatele. Protinávrh byl uvedeným 
hlasováním schválen a zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2886/87/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace na redukci zeleně na starém židovském 
hřbitově

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace MATANA a.s., Malá Štupartská 646/1, 110 00 Praha 1-Staré Město, IČ 
41691211, na redukci zeleně na starém židovském hřbitově ve výši 80.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 30.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 16 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2887/87/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace na obnovu kostela sv. Bartoloměje

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 
46390839, na obnovu kostela sv. Bartoloměje ve výši 1.000.000 Kč z programu dnešní shůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit vrácení žádosti žadateli k doplnění informací

Termín: 30.01.2017

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení žádosti z projednávání a její vrácení žadateli za účelem doplnění o informaci, 
jaké částky dosahuje příspěvek z církevních restitucí. Protinávrh byl uvedeným hlasováním schválen a 
zapracován do textu usnesení. Žádost bude opětovně předložena poté, co budou známy výsledky dotačního 
řízení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2888/87/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace na renovaci fasády kostela a fary sboru 
mistra Jana Husa

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace Náboženské obci Církve československé husitské v Kolíně, Husovo náměstí 273, 280 02 
Kolín III, IČ 61882941, na renovaci fasády sboru mistra Jana Husa ve výši 48.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2889/87/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace na opravu fary a Husova domu

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické v Kolíně, Politických vězňů 560, 280 
02 Kolín II, IČ 61882151, na opravu fary a Husova domu ve výši 40.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2890/87/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. 1363/2016 s Povodím 
Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ 70890005

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. 1363/2016 mezi městem Kolín a  Povodím Labe, státní 
podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ 70890005, kde budoucím povinným bude 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ 70890005 a budoucím 
oprávněným bude město Kolín.  Smlouva o zřízení věcného břemene č. 1363/2016 je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

Stránka 17 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 27.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2891/87/RM/2017 Žádost o pronájem pozemku parc. č. 390/19 v katastrálním území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
stažení záměru pronajmout pozemek parc. č. 390/19 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína z programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zajistit zpracování podkladů pro jednání Rady města

Termín: 23.01.2017

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh předkladatele na stažení žádosti z projednávání. Nové znění žádosti bude předloženo na 
následující schůzi Rady města. Protinávrh byl uvedeným hlasováním schválen a zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2892/87/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Kmochova 943 - nasvícení budovy - " v souladu s ust. §12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 
134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Kmochova 943, Kolín 2 - nasvícení 
budovy" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

1.SAFECONN, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, za cenu 564.235,22 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu,  sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2893/87/RM/2017 Návrh na přiznání příplatku za vedení a udělení specializačního příplatku PhDr. 
Mgr. Ivě Lokajové, ředitelce ZŠ Kolín V., Mnichovická 62

I. Rada města schvaluje
příplatek za vedení a specializační příplatek PhDr. Mgr. Ivě Lokajové, ředitelce ZŠ Kolín V., Mnichovická 
62.
Příplatky jsou přiznány s účinností od ledna 2017 a budou vypláceny počínaje výplatou za měsíc leden 
2017.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení k 
vypracování platového výměru

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2894/87/RM/2017 Návrh na schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
nový vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit poskytování dotací na základě uzavření veřejnoprávní smlouvy dle schváleného vzoru.

Termín: 13.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2895/87/RM/2017 Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
nový vzor dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit sepsání dodatku dle schváleného vzoru při jakékoliv změně veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína.

Termín: 13.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 19 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

2896/87/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50.000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 
2017:

1. Dostihová dráha chrtů Kolín z.s. (IČ: 86595008, Zborovská 1049/26, Praha 5  Smíchov) na 
pronájem dráhy ve výši 40.000 Kč

2. KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK (IČ: 61884880, Starokolínská 956, Kolín IV.) na 
opravu příjezdové komunikace do areálu ve výši 48.000 Kč

3. Společnost Václava Morávka z.s. (IČ: 266644517, Kutnohorská 21, Kolín IV.) na celoroční 
činnost ve výši 30.000 Kč

4. Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s. (IČ: 70132640, Okružní 237, Kolín V.) na 
klubovou činnost mládeže - "Živý Betlém 2017"ve výši 20.000 Kč

5. Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s. (IČ: 70132640, Okružní 237, Kolín V.) na 
klubovou činnost mládeže -  "Den Země"ve výši 30.000 Kč

6. Česká tábornická unie - T.K. ERIDANUS Kolín, p.s. (IČ: 66492530, Fügnerova 493, 280 02 Kolín 
II) na klubovou činnost mládeže - činnost klubu ve výši 10.000 Kč

7. Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s. ( IČ: 66492556, Obecní 10, 280 02 Ovčáry) na 
klubovou činnost mládeže - "Oregon dětem aneb budeme si hrát" ve výši 40.000 Kč

8. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA (IČ: 70539685, Míru 636, Kolín II) na akci 
22.ročník historických bitev na kolínské jízdárně ve výši 50.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit zavedení schválených dotací do rozpočtu a po schválení rozpočtu pro rok 2017 na 
Zastupitelstvu města Kolína dne 30.01.2017 podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 09.01.2017 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 23.01.2017

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na vypuštění z projednávání žádosti KLUBU VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK (IČ: 
61884880, Starokolínská 956, Kolín IV.) na projekt "Mladý sportovec" ve výši 39.500 Kč a její postoupení 
komisi tělovýchovy a sportu. Protinávrh byl uvedeným hlasováním schválen a zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2897/87/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017

Stránka 20 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. dotaci pro Mgr. Dalibor Mierva, Na výsluní 233, 285 31 Nové Dvory, IČ 74923692, na festival 
"Southern Rock & Blues Kolín 2017" ve výši
90.000 Kč

2. dotaci pro Militaris o.s., Čsl. legií 367, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČ 02091402, na akci 
"Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757" ve výši 300.000 Kč

3. dotaci pro Barry & spol., z.s., Náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, IČ 26583356, na festival 
"Natruc 2017" ve výši 100.000 Kč

4. dotaci pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., Vodova 1391/35, 612 00 Brno-
Královo Pole, IČ 65767659, na festival "XXII. OTEVŘENO Kolín 2017" ve výši 60.000 Kč

5. dotaci pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, Míru 636, 280 02 Kolín II, 
IČ 70539685, na akci "5. historický den na Kmochově ostrově (300 let Marie Terezie)" ve výši 
120.000 Kč

6. dotaci pro Otevřená ulice, z.s., Příčná 250, 280 02 Kolín V, IČ 4788222, na akce "Otevřená 
ulice",  ve výši  70.000 Kč

7. dotaci pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., Václavská 4, 280 02 Kolín III, 
IČ 61882194, na klubovou činnost mládeže ve výši 80.000 Kč

8. dotaci pro Klub pro obnovu Kolínské řepařské drážky, o.s., Kunětická 373, 280 02 Kolín IV, 
IČ 70879974, na "Muzejní depo pro vagóny - II. část" ve výši 200.000 Kč

9. dotaci pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Býchory, 
Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771 na "Otevřené pracoviště celodenního oddělení Střediska 
výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 30.01.2017.

Termín: 20.01.2017

Poznámky k usnesení:
S ohledem na finanční možnosti a množství doručených žádostí byl vznesen protinávrh na úpravu 
požadovaných dotací u následujících žádostí:

• Barry & spol., z.s., Náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, IČ 26583356, na festival "Natruc 2017" z 
požadovaných 140.000 Kč na 100.000 Kč

• Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., Vodova 1391/35, 612 00 Brno-Královo Pole, IČ 65767659, 
na festival "XXII. OTEVŘENO Kolín 2017" z požadovaných 70.000 Kč na 60.000 Kč

• Klub pro obnovu Kolínské řepařské drážky, o.s., Kunětická 373, 280 02 Kolín IV, IČ 70879974, na 
"Muzejní depo pro vagóny - II. část" z požadovaných 400.000 Kč na 200.000 Kč

• Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, 
IČ 48665771, na "Otevřené pracoviště celodenního oddělení Střediska výchovné péče Kolín" z 
požadovaných 170.000 Kč na 150.000 Kč

Protinávrh byl uvedeným hlasováním schválen a zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 21 z 33



2898/87/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotací sportovním klubům z rozpočtu města 
Kolína na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína 
pro rok 2017:

1. SC Kolín, z.s. (IČ 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na pronájem ledové haly - mládež 
ve výši 3.820.000 Kč

2. SC Kolín, z.s. (IČ 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - mládež ve výši 
2.600.000 Kč

3. SC Kolín, z.s. (IČ 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - muži A ve výši 
250.000 Kč

4. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na úhradu ledové 
plochy ve výši 250.000 Kč

5. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu ve 
výši 700.000 Kč

6. BC Kolín s.r.o. (IČ 27929175, Grégrova 402, Kolín III) na činnost mužů - ve výši 3.400.000 Kč

7. Basketball club Kolín (IČ 42756201, Želivského 805, Kolín IV) na činnost mládeže ve výši 
700.000 Kč

8. FK Kolín, a.s. (IČ 48950467, Brankovická 1216,  Kolín V) na činnost klubu - mládež ve výši 
1.000.000 Kč

9. FK Kolín, a.s. (IČ 48950467, Brankovická 1216,  Kolín V) na činnost klubu - Muži A ve výši 
800.000 Kč

10. FK Kolín, a.s. (IČ 48950467, Brankovická 1216,  Kolín V) na provoz a údržbu areálu ve výši 
500.000 Kč

11. Štítarský SK, z.s. (IČ 14800551, Družstevní 758, Kolín II) na údržbu areálu ve výši 310.000 Kč

12. FBC Kolín (IČ 26536447, Sladkovského 625, Kolín IV) na činnost klubu - mládež ve výši 
100.000 Kč

13. FBC Kolín (IČ 26536447, Sladkovského 625, Kolín IV) na pronájem hal a tělocvičen ve výši
267.000 Kč

14. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ 26670381, Šotnovská 148, Kolín II) na pronájem tělocvičen ve výši 
300.000 Kč

15. LTC Kolín - tenis club, (IČ 14800594, Brankovická 1007, Kolín V) na údržbu sportoviště ve výši 
100.000 Kč

Stránka 22 z 33



16. LTC Kolín - tenis club, (IČ 14800594, Brankovická 1007, Kolín V) na renovaci a údržbu areálu
- vybudování tréninkové zdi a dětského dvorce 100.000 Kč

17. Tenisový klub PTA Kolín (IČ 22878751, Chelčického 708, Kolín V) na sportovní činnost klubu 
ve výši 100.000 Kč

18. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ 75123843, Brankovická 979, Kolín V) na 
sportovní činnost ve výši 1.400.000 Kč

19. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ 00472271, Kmochova 14, Kolín II) na činnost oddílu 
sportovní gymnastiky ve výši 250.000 Kč

20. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ 00472271, Kmochova 14, Kolín II) na údržbu sokolovny a 
provozní náklady ve výši 200.000 Kč

21. Handball club Kolín (IČ 14800489, Karlovo náměstí 74, Kolín) na činnost klubu ve výši 200.000 
Kč

22. Z&S Apache Team, z.s. (IČ 26611848, Třebízského 358, Kolín IV) na činnost oddílu ve výši 
400.000 Kč

23. Z&S Apache Team, z.s. (IČ 26611848, Třebízského 358, Kolín IV) na Velkou cenu Kolína v 
cyklokrosu 2017 ve výši 150.000 Kč

24. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ 1862810, Ke sportovištím 391, Kolín - Sendražice) na rekonstrukci 
oplocení antukových kurtů ve výši 80.000 Kč

25. Sport Kolín, z.s. (IČ 26540037, Vávrova 814, Kolín IV) na nákup zápasiště ve výši 200.000 Kč

26. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ 14800225, Mikoláše Alše 264, 280 02 Kolín) na pronájem tělocvičen 
ve výši 60.000 Kč

27. Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný spolek 
(IČ 72091126, Kojice 21) na organizaci školních soutěží a turnajů ve výši 76.000 Kč

28. eXtreme Team Kolín, z.s. (IČ 04680952, U Borků 680, Kolín V) na hřiště pro Spartan Race ve 
výši 70.000 Kč

29. Stáj Václav z.s. (IČ 14800471, Královská cesta 340, Kolín IV) na vybudování výběhu pro koně 
ve výši 103.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 30.01.2017.

Termín: 16.01.2017

Stránka 23 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Poznámky k usnesení:
S ohledem na finanční možnosti a množství doručených žádostí byl vznesen protinávrh na úpravu následujících 
žádostí:

• SC Kolín, z.s. (IČ 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na pronájem ledové haly - mládež ve výši 
3.970.000 Kč - dotace snížena na 3.820.000 Kč

• SC Kolín, z.s. (IČ 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - mládež ve výši 
2.920.000 Kč - dotace snížena na 2.600.000 Kč

• SC Kolín, z.s. (IČ 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu - muži A ve výši 360.000 
Kč - dotace snížena na 250.000 Kč

• HC Kolínští Kozlové, s.r.o. (IČ 27087387, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na činnost klubu ve výši 
1.000.000 Kč - dotace snížena na 700.000 Kč

• Basketball club Kolín (IČ 42756201, Želivského 805, Kolín IV) na činnost mládeže ve výši 900.000 Kč - 
dotace snížena na 700.000 Kč

• FK Kolín, a.s. (IČ 48950467, Brankovická 1216,  Kolín V) na činnost klubu - Muži A ve výši 1.000.000 Kč - 
dotace snížena na 800.000 Kč

• Štítarský SK, z.s. (IČ 14800551, Družstevní 758, Kolín II) na údržbu areálu ve výši 312.300 Kč - dotace 
snížena na 310.000 Kč

• SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ 26670381, Šotnovská 148, Kolín II) na rekonstrukci školící místnosti a 
sportoviště ve výši 450.000 Kč - žádost vrácena žadateli k doplnění

• LTC Kolín - tenis club, (IČ 14800594, Brankovická 1007, Kolín V) na údržbu sportoviště ve výši 280.000 
Kč - dotace snížena na 100.000 Kč

• LTC Kolín - tenis club, (IČ 14800594, Brankovická 1007, Kolín V) na renovaci a údržbu areálu ve výši 
676.000 Kč
-nákup dřevěných obytných chatek 240.000 Kč - nepodpořeno
-demontáž a výměna azbestové střechy v letní budově 225.000 Kč - nepodpořeno
-vybudování tréninkové zdi a dětského dvorce 126.000 Kč - dotace snížena na 100.000 Kč
-nákup nových plůtků, oddělující jednotlivé dvorce 85.000 Kč - nepodpořeno

• Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ 75123843, Brankovická 979, Kolín V) na sportovní činnost ve 
výši 1.500.000 Kč - dotace snížena na 1.400.000 Kč

• Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kmochova 14, Kolín II) na činnost oddílu sportovní 
gymnastiky ve výši 300.000 Kč - dotace snížena na 250.000 Kč

• Handball club Kolín (IČ 14800489, Karlovo náměstí 74, Kolín) na činnost klubu ve výši 250.000 Kč - 
dotace snížena na 200.000 Kč

• Handball club Kolín (IČ 14800489, Karlovo náměstí 74, Kolín) na pronájem tělocvičen ve výši 50.000 Kč - 
žádost stažena, věcně přísluší do kompetence Rady města, proto bude předložena k projednání na příští 
schůzi

• Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Třebízského 358, Kolín IV) na činnost oddílu ve výši 600.000 Kč - 
dotace snížena na 400.000 Kč

• Orel Jednota Kolín (IČ 61883778, Brankovická 1040, Kolín V) na rekonstrukci budovy č.p. 1040 ve výši 
311.000 Kč - žádost vrácena žadateli k doplnění

• Stáj Václav z.s. (IČ 14800471, Královská cesta 340, Kolín IV) na vybudování venkovních boxů pro koně 
ve výši 120.000 Kč - nepodpořeno s ohledem na finanční možnosti a množství doručených žádostí. Rada 
města podpořila žadatele v jiném projektu.

Protinávrh byl schválen a zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 24 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2899/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 710, se sídlem Bachmačská 710, 
Kolín II, IČ: 48663611, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou 
položky označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2900/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Kolín II., Bezručova 801, se sídlem Bezručova 801, Kolín 
II, IČ: 48663646, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou položky 
označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2901/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Kolín V., Chelčického 1299, se sídlem Chelčického 1299, 
Kolín V, IČ: 48665142, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou 
položky označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

Stránka 25 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2902/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772, se sídlem Jeronýmova 722, 
Kolín IV, IČ: 48663654, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou 
položky označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2903/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Kolín II., Kmochova 335, se sídlem Kmochova 335, Kolín 
II, IČ: 48665274, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou položky 
označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2904/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Kolín II., Masarykova 891, se sídlem Masarykova 891, 
Kolín II, IČ: 48665151, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou 
položky označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Stránka 26 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2905/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kolín-Sendražice a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Mateřská  škola Kolín-Sendražice, Školní 430, se sídlem Školní 430, 
Kolín-Sendražice, IČ: 48665266, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli 
rozpočtu jsou položky označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2906/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Kolín II., Bezručova 980, se sídlem Bezručova 980, Kolín 
II, IČ: 46390367, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou položky 
označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2907/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Kolín II., Kmochova 943, se sídlem Kmochova 943, Kolín 
II, IČ: 48663638, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou položky 
označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 27 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2908/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 633, se sídlem Prokopa 
Velikého 633, Kolín IV, IČ: 48663620, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli 
rozpočtu jsou položky označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2909/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská a na schválení 
závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Kolín III., Lipanská 420, se sídlem Lipanská 420, Kolín 
III, IČ: 48663808, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou 
položky označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2910/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Kolín V., Mnichovická 62, se sídlem Mnichovická 62, Kolín 
V, IČ: 48663794, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou položky 
označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

Stránka 28 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2911/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374, se sídlem Ovčárecká 374, Kolín 
V, IČ: 46390413, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou položky 
označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2912/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Kolín III., Masarykova 412, se sídlem Masarykova 412, 
Kolín III, IČ: 48663786, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou 
položky označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2913/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Kolín a na schválení 
závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje

Stránka 29 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecká škola Fr.Kmocha Kolín II., Sokolská 24, se sídlem 
Sokolská 24, Kolín II, IČ: 46390375, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli 
rozpočtu jsou položky označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2914/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městské divadlo v Kolíně, se sídlem Smetanova 557, Kolín IV, IČ: 
00069759, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou položky 
označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2915/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna a na 
schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, se sídlem Husova 69, Kolín I, IČ: 61883425, na 
rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou položky označené "ZU". 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2916/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin a na 
schválení závazných ukazatelů

Stránka 30 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městská správa kin v Kolíně, se sídlem Zahradní 764, Kolín IV, IČ: 
353566, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou položky 
označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2917/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům a 
na schválení závazných ukazatelů

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městský společenský dům v Kolíně, se sídlem Zámecká 109, Kolín I, IČ: 
46383859, na rok 2017 uvedený v příloze č. 1 s tím, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou položky 
označené "ZU". Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2918/87/RM/2017 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit provozní dotaci ve 
výši 5 963 000 Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí provozní dotace pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 5 963 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 30. 1. 2017

Termín: 07.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2919/87/RM/2017 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotaci ve 
výši 13 799 600,60 Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

Stránka 31 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - úhradu splátek na pořízení 
investičního majetku - akvaparku vnitřního, akvaparku venkovního a venkovní šatny ve Vodním světě 
Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín 
II, IČ 27946576, ve výši 13 799 600,60 Kč, OŘR 8312, 8313, 8314

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 30. 1. 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2920/87/RM/2017 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města nevyhovět žádosti o udělení 
výjimky z Obecně závazné vyhlášky č. 9/2015

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
nevyhovět žádosti společnosti HB-CLUB s.r.o, se sídlem Korunní 588/4, Vinohrady, 120 Praha 2, IČ 
04829000, zastoupené advokátem Mgr. Pavlem Letáčkem, se sídlem Slezská 949/32, Praha 2, zapsaným 
v seznamu advokátů pod číslem 10520, IČ 71332189, zastupujícím jednatelku společnosti, ░░░░ ░░░░

░░░ ,  o udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky č. 9/2015 o regulaci provozování loterií a jiných 
podobných her, z důvodu záměru provozovat VHP na adrese Kutnohorská 43, Kolín 4

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2921/87/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

rozpočet města Kolína na rok 2017 včetně navržených změn a s rezervou ve výši 6.278.439,51 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 16.01.2017

Stránka 32 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 33 z 33


